vent, du bon, et que l'inflexible et sobre élo¬
quence des chiffres revêt, parfois, un caractère
hautement significatif.
Dans 1'- « Œuvre » du 13 janvier, je cueille

les renseignements suivants :
Décès de moins d'un an:
Troisième trimestre 1935 : 34.874.
Neuf premiers mois de 1935 : 34.874.
Vous avez bien lu, n'est-ce pas : Trente-quatre

mille huit cent soixante-quatorze unités. N'y a-t-
il pas de quoi reculer d'épouvante devant une
aussi sinistre hécatombe, un aussi effroyable
bilan. N'avais-je pas raison 7 Les chiffres ne
nous livrent-ils pas, ici, la vérité, atroce, sai¬
gnante et nue ? Quels sont les journalistes qui